
1 

 

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, Bohdalov 205, spolek 

 
Zpráva o činnosti a hospodaření  

Klubu rodičů a přátel při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, spolek 
za školní rok 2020/2021 

 

 

Název: Klubu rodičů a přátel při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, spolek 

Sídlo: Bohdalov 205, 592 13 Bohdalov 

IČO: 08723133 

Datum zápisu: 26. 11. 2019 

Spisová značka: L 26330 vedená u Krajského soudu v Brně 

Účel: Cílem činnosti Klubu je všestranně podporovat rozvoj základní školy v Bohdalově, tedy 
koordinovat a sjednocovat výchovné působení rodiny, školy a dalších výchovných institucí a účinně 
dobrovolně škole pomáhat při plnění jejího poslání. 

Nejvyšší orgán: Rada Klubu 

Statutární orgán: Výbor 

 

1) Činnost Klubu za školní rok 2020/2021 

ZÁŘÍ 2020 

− členové Výboru: předseda Mgr. Markéta Chlubnová, místopředseda Bc. Ilona Prokešová, 

hospodář Klubu Ing. Ivana Lisnerová 

− členové Rady Klubu – zástupci tříd: Petra Sobotka-Slámová (1. tř.), Jiří Novotný (2. tř.), Jitka 

Mokrá (3. tř.), Ludmila Valová (3. tř.), Zuzana Králová (4. tř.), Stanislav Mokrý (5. tř.), Martina 

Velínová (5. tř.), Eva Šorfová (6. tř.), Jolana Bradáčová (7. tř.), Jana Bartošová (8. tř.), Ilona 

Prokešová (9. tř.), Kateřina Špačková (9. tř), Markéta Chlubnová, Ivana Lisnerová 

− výše minimálního členského příspěvku na školní rok 2020/2021 stanoven na 300 Kč na jedno 

dítě  

− schválen přehled podporovaných akcí na školní rok 2020/2021 

 

Další plánované schůze Rady Klubu se neuskutečnily z důvodu nařízení vlády o ochraně obyvatelstva 

a prevenci nebezpečí šíření onemocnění COVID-19. Ze stejného důvodu se neuskutečnila 

v podzimních měsících ani Členská schůze. Členové Rady Klubu byli informováni elektronicky. 

 

BŘEZEN 2021 

− schůze Rady Klubu (9. 3. 2021) se uskutečnila online v prostředí Teams 

−  vzhledem k řadě neuskutečněných plánovaných akcí v školním roce (z důvodu covid-19) 

Rada Klubu projednala, jak využít finanční prostředky 

− pro žáky z 1. – 8. třídy stanoven příspěvek na pořízení pracovních sešitů ve výši 100 Kč na žáka 

 



2 

 

ČERVEN 2021 

− schůze Rady Klubu (4. 5. a 18. 5. 2021) se uskutečnily online v prostředí Teams 

− žákům 1. – 9. třídy pořízeny po jejich návratu do školy roušky, pro každého žáka 10 ks 

roušek. Pro žáky 1. stupně se pořídily dětské roušky a pro žáky 2. stupně roušky běžné 

velikosti. 

− nákup upomínkových předmětů pro žáky 9. třídy (i žáka z 5. třídy odcházející na 

gymnázium) USB disk 16 GB s logem školy 

− pořízení pro žáky školy (1. – 8. tř.) látkové tašky na sportovní úbor 

 

Uplynulý školní rok 2020/2021 byl svým průběhem opět atypický (z důvodu COVID-19), přesto se 

uskutečnila řada akcí a soutěží, za které byly děti oceněny (viz Příloha č. 1 – Vyhodnocení akcí a 

soutěží při slavnostním ukončení školního roku, Příloha č. 2 - Přehled podpořených akcí Klubem). 

Klub podpořil 27 akcí, soutěží, projektů. 

2) Hospodaření Klubu za školní rok 2020/2021 

Účetní období: 1. 9. 2020 – 31. 8. 2021 

 

PŘÍJMY Kč 

Sběr papíru a hliníku 15 127 

Sběr bylin 2 294 

Sběr použitého oleje 485  

Členské příspěvky 45 900 

Celkem 63 806 Kč 

 

VÝDAJE Kč 

Odměny vědomostní akce 3 270 

Sportovní akce – členský příspěvek 280 

Odměny umělecké akce 1 266 

Vzdělávací akce 1 000 

Odměny akce EVVO 7 542 

Akce jiné 13 372,45 

Potřeby Klubu 729 

Celkem 27 459,45 Kč 

 



3 

 

DARY Kč 

ZŠ Bohdalov 14 000 

ZOO Jihlava 2 000 

Celkem 16 000 Kč 

Pořízení IT techniky do ŠD 16 542 Kč 

Celkem  60 001, 45 Kč 

 

FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

k 1. 9. 2020 30 204 Kč (účet 19 908 Kč, pokladna 10 296 Kč) 

příjmy 63 806 Kč 

celkem 94 010 Kč 

výdaje 60 001,45 

k 31. 8. 2021 34 008,55 Kč (účet 28 810,55 Kč, pokladna 5 198 Kč) 

 

 

Zprávu vypracovala předsedkyně Klubu Mgr. Markéta Chlubnová. 

V Bohdalově dne 6. 9. 2021 

 

  



4 

 

Příloha č. 1 

Vyhodnocení akcí a soutěží při slavnostním ukončení školního roku 30. 6. 2020 

Fotografie projekční tabule a ozvučení ve školní družině 

 

  

  

  

 


